

Årsredovisning
för
Eltjänst i Norrköping AB
556765-7746

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eltjänst i Norrköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-09-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2023-09-28


Robin Wickenberg

Årsredovisning
för
Eltjänst i Norrköping AB
556765-7746
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Eltjänst i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar Elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2022 har omsättningen ökat mot föregående år på grund av god orderingång. I slutet av 2022 samt våren 2023 så märks lågkonjunktur i viss mån men orderingången är fortfarande god. Generell inflation har gjort att kostnader har ökat under 2022 samt 2023.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 067 | 4 352 | 5 376 | 6 035 |
| Resultat efter finansiella poster | 210 | -1 032 | -131 | -1 265 |
| Soliditet (%) | 27,9 | 12,4 | 51,8 | 65,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 085 829 | -1 031 550 | 154 279 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -1 031 550 | 1 031 550 | 0 |
| Årets resultat | | | 209 639 | 209 639 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 54 279 | 209 639 | 363 918 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 54 279 |
| årets vinst | 209 639 |
| | 263 918 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 263 918 |
| | 263 918 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 067 483 | 4 352 340 |
| Övriga rörelseintäkter | | 22 524 | 269 114 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 090 007 | 4 621 454 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 668 919 | -1 459 303 |
| Övriga externa kostnader | | -804 674 | -1 366 002 |
| Personalkostnader | 3 | -2 234 663 | -2 650 982 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -30 994 | -173 556 |
| Övriga rörelsekostnader | | -134 530 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 873 780 | -5 649 843 |
| Rörelseresultat | | 216 227 | -1 028 389 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 33 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 621 | -3 161 |
| Summa finansiella poster | | -6 588 | -3 161 |
| Resultat efter finansiella poster | | 209 639 | -1 031 550 |
| Resultat före skatt | | 209 639 | -1 031 550 |
| Årets resultat | | 209 639 | -1 031 550 |

Eltjänst i Norrköping AB
Org.nr 556765-7746

3 (5)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

43 650

167 156

Summa materiella anläggningstillgångar

43 650

167 156

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

58 350

58 350

Summa finansiella anläggningstillgångar

58 350

58 350

Summa anläggningstillgångar

102 000

225 506

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

92 000

130 500

Summa varulager

92 000

130 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

864 929

580 046

Övriga fordringar

96 521

11 061

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

292 958

Summa kortfristiga fordringar

961 450

884 065

Kassa och bank

Kassa och bank

146 593

8 397

Summa kassa och bank

146 593

8 397

Summa omsättningstillgångar

1 200 043

1 022 962

SUMMA TILLGÅNGAR

1 302 043

1 248 468

2023100202835

Eltjänst i Norrköping AB
Org.nr 556765-7746

4 (5)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 279

1 085 830

Årets resultat

209 639

-1 031 550

Summa fritt eget kapital

263 918

54 280

Summa eget kapital

363 918

154 280

Långfristiga skulder

Övriga skulder

285 000

0

Summa långfristiga skulder

285 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

243 687

331 684

Övriga skulder

216 956

457 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

192 482

304 869

Summa kortfristiga skulder

653 125

1 094 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 302 043

1 248 468

2023100202836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 965 980 | 965 980 |
| Inköp | 18 038 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -584 750 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 399 268 | 965 980 |
| Ingående avskrivningar | -798 824 | -625 268 |
| Försäljningar/utrangeringar | 474 200 | 0 |
| Årets avskrivningar | -30 994 | -173 556 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -355 618 | -798 824 |
| Utgående redovisat värde | 43 650 | 167 156 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Norrköping den dag som anges av min elektroniska underskrift

Dani Wannesian
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Hovlund
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page.

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

DANI WANNESIAN3a073918-54f8-4f45-bc09-848a65afb09f - 2023-09-28 11:22:17 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 9eabf4cf-338b-4cba-8963-44596942f842 - SE**JONAS HOVLUND**a43e9b9b-20c9-4cf6-8487-60a4ae29f14b - 2023-09-28 11:25:45 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e68e601b-5054-4a19-8167-646b00cb048e - SE

2023100202838

authority to sign
representative
custodialasemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvojastältningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltareautoritet til å signere
representant
foresatte/vergemyndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

EK

RE

2023100202839
